A. Dj. Pi. | Ep. 10, 159

Wartt/
(1776)

Sluszewo

nobilis Gotardus et honorabilis Petrus
plebanus in Sluszewo per instrumentum
de manu discreti Bartholomei de
Cacayno honestos magnum Petrum de
Poltowsko Johannem de Solcolowo deucam
Baccalarium de Marxewo constituerunt
suos procuratores.
Presentibus Johannes de Sluszewo discreto
Nicolas de Chylowo.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 22

Sluszew

warz/

(1276)

Discretus Nicolaus de Karnovo consti-
tuit in suos procuratores discretum
Petrum Loch et Stanislauum Lengeny
in causa quam habet cum venerabilis
Uscheborio decano peltawien. cum
honorabilis Petro plebano de Sluszew
dici poznanien.

Presentibus Andrea de Borzewo et
Michaelle de Lalesze.

A. D. i. Pt. Sp. 13, 27v

(1485)

Sluzewo

Boles. dux privilegia super bonis. con-
firmat (de a. 1378).

flexio de Sadarum succam. Wenz. et curie
moralco, ~~non~~ necnon Johanni Gostardi,
vic^o Jacobi, Michaeli Joannis & de Fran-
cisco Petri filii hereditus de S.

MK. 9, 1710 - 172

1680

Warsz

Sluzewo

(1485)

In causa discreti ^{stanslaum} Martini de S. contra
honorabilem plebanum in Cobyłka,
~~Stanislaus~~ Martinus proposuit pe-
tens $\frac{1}{2}$ sexag. servicii pro meriti con-
venti et 10 gr. de colanda receptos,
ex quo servit a festo Simonis Jude
ad festum s. Petri.
Stanislaus negavit.

A. D. P. I., Ep. 11, 223

Paw Warr / Stuzero

Shuzero (1797)

bona [in distr. Warsz.]

MK9, 208v.

Sluzewo

warsz.

po 1^v 1502

Album II, 76 Petrus Zemanek de S.
Stud.

Student Univ. Krak.

zapewne 1507 Petrus plebanus et heres de Sluzewo.

Par. Warsz / Stuzewo

Stuzewo

(150^g₂)

Francis

H. de S. ~~de S.~~ deisor

(derbun Cynsko)

№ 18, 131 ~~131~~

Paw. W. w. Stusiew

Sleszewo

(1504)

Nich. de S. (ex. Dotta. f. Nic. de Cozygry)
canonum annuum

super bonis Brzyskova Volva

et S. in terra Varsch.

(Matthie Kyrzsko vicario et altaris perpetuo)

na byderkow) eccl. coll. Varsch.

vendit pro altari in eccl. coll. Varsch.

MK 18, 208^v

Sluszevo

16 IX 1507

Anna dux Maz. citavit hon. Petrum plebanum
et heredem de S. pro eo, quia ipse omisso iure
et iudicio ducali extrahit nobiles Gotard, Slavek
de Jesyorki, Velislavum de Dambrowka. Michaelum de
S., Martinum et Felicem de Stanowlewyze terrigenas
et subditos ducales extra terram et ducatum
Masovic in Cracoviam pro causis hereditatis, ad
ius spirituale, - in damnum ducale 200 sexag. w $\frac{1}{2}$ gr.
Dni decreverunt, quod ipse Petrus debet solvere 200 sexag.

no $\frac{1}{2}$ gr. dne duct et non debet extrahere nobiles prefatos in Cracoviam.